別記様式第１号

平成　　年　　月　　日

動物検疫所（　　　　）長　殿

申請者住所

氏名

水産動物の管理施設確認申請書

　「水産動物の輸入許可業務等に関する取扱要領」（平成１９年９月１９日付け１９消安第３８２３号）の５（１）に基づき、下記の場所において、水産資源保護法施行規則第１条の６の各号に掲げる方法により管理することが可能であることの確認について、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請場所

（１）所在地

（２）場所名

（３）責任者氏名

（４）連絡先（ＴＥＬ及びＦＡＸ）

（５）飼育管理者氏名

（６）確認を受けようとする施設（建物施設の名称）

２　管理施設の設備

（１）管理飼育室の室数

（２）水槽の数：　　　　　（温度管理可能な水槽の数：　　　　　）

３　輸入計画

（１）水産動物（種類）

（２）仕出国

（３）輸入予定頻度、輸入予定数量及び輸入予定港

（４）輸入者

４　添付資料

（１）申請場所の周辺図

（２）申請場所の全面図

（３）管理施設の見取図（平面図）

（４）手順書

　　※注　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。